关于市十七届人大二次会议第222号建议协办意见的函

市编委办：

市人大十七届二次会议第222号建议《关于“先照后证”改革后加强事中事后监管的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一是加强建设项目事中事后监管。根据《慈溪市建设项目环保事中监管制度（试行）》、《污染源日常环境监管“双随机”抽查工作的实施方案（修订）》等制度，积极开展日常环境监察工作。

二是积极构建环保基层执法监管体系。通过新设三个分局，实现了全市范围内环保分局全覆盖，全面实行分局片区化管理，加强基层环保监管力度。

三是落实属地环境保护责任。进一步明确各镇（街道、管委会）环保管理办公室工作职责，探索推进网格化管理、环保管家等基层环保综合监管模式。
                               慈溪市环境保护局

                           2018年4月25日

联系人：吴烽  胡仲明
联系电话：63961847